お客様各位

商品価格改定についてのご案内

拝啓
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

このたび、仕入価格及び諸掛の高騰により、やむなくMTX関連のパーツ、
B、C、Dパーツの一部について価格改定を実施することとなりましたので、
ここにご報告させていただきます。

皆様のご理解をいただきますことと同時に、今後ともご愛顧いただきますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

                                              記

1. 対象商品および価格

改定後新品番商品名 旧価格 新価格
T0801a ステアリングロッド MTX ¥500 ¥570
T0804a チタンステアリングロッド MTX/MGT7 ¥1,000 ¥2,250
T2104a ミドルシャフトブラケット MTX5/6 ¥1,300 ¥2,050
T2108a フロントロワーアームホルダー MTX5/6 ¥250 ¥420
T2109b フロントアップライトアッパープレート A MTX5/6 ¥1,300 ¥1,450
T2110-Bb フロントアップライトアーム MTX7 ¥800 ¥930
T2112-Bb フロントアンチロールバー (φ2.4) MTX7 ¥430 ¥530
T2114b アンチロールバーストッパー MTX6/5/MRX ¥750 ¥830
T2115b アンチロールバーリンクボール MTX6/6/MRX ¥450 ¥500
T2116b ピボットボール MTX6/6/MRX/MTC1 ¥400 ¥450
T2117b アジャストナット S MTX6/5/MRX ¥600 ¥660
T2118-Bb フロントロワーアーム (ハード) MTX6R ¥750 ¥850
T2119-Bb リヤロワーアーム (ハード) MTX6R ¥750 ¥850
T2120-Ba フロントアッパーアームパーツ MTX6 ¥600 ¥850
T2121b フロントアップライト MTX5/6 ¥430 ¥480
T2122-Bb リヤアップライト (ハード) MTX6R ¥550 ¥600
T2124-Cb ロワーアームマウント MTX7 ¥550 ¥600
T2125b フロントロワーサスシャフト MTX5/6 ¥400 ¥450
T2126a フロントアッパーサスシャフト MTX5/6 ¥200 ¥400
T2127b リヤロワーサスシャフト MTX5/6 ¥380 ¥430
T2128b フロントアップライトディスク MTX5/6 ¥2,400 ¥2,750
T2129b リヤアップライトディスク MTX5/6 ¥2,400 ¥2,750
T2133-Bb フロントアンチロールバー (φ2.2) MTX7 ¥430 ¥530
T2134-Bb フロントアンチロールバー (φ2.3) MTX7 ¥430 ¥530
T2135-Bb フロントアンチロールバー (φ2.5) MTX7 ¥430 ¥530

2025年3月14日

改定後新品番商品名 旧価格 新価格
T2144-Bb フロントアンチロールバー (φ2.0) MTX7 ¥460 ¥560
T2145-Bb フロントアンチロールバー (φ2.1) MTX7 ¥480 ¥580
T2148b アルミピボットボールφ7 MTX/MRX/MTC1 ¥530 ¥580
T2156b ギヤシャフトバルクヘッドブレース MTX7 ¥1,200 ¥1,350
T2157Ab フロントアッパーアームブラケット MTX7 ¥2,400 ¥2,650
T2157Ba フラットナット M3 MTX7 ¥840 ¥1,050
T2158b フロントアンチロールバーボール MTX7 ¥850 ¥950
T2159a キングピンピボットボール MTX7 ¥750 ¥930
T2161-20a リヤアンチロールバーφ2.0 MTX7R ¥500 ¥680
T2161-21a リヤアンチロールバーφ2.1 MTX7R ¥500 ¥680
T2161-22a リヤアンチロールバーφ2.2 MTX7R ¥500 ¥680
T2161-23a リヤアンチロールバーφ2.3 MTX7R ¥500 ¥680
T2201-Db デファレンシャルパーツ MTX7 ¥750 ¥830
T2202b プーリーセット MTX5/6 ¥750 ¥830
T2204a デフパッキン MTX5/6 ¥300 ¥480
T2205b デフクロスシャフト MTX5 ¥550 ¥630
T2206a デフカップジョイント MTX5/6 ¥600 ¥880
T2206Ba アウトドライブリヤデファレンシャル MTX7 ¥710 ¥880
T2207a ミドルシャフト MTX5/6 ¥350 ¥520
T2208a 2スピードシャフト MTX5/6 ¥600 ¥930
T2210a ベルトテンショナープレート MTX5 ¥550 ¥850
T2211a 2スピードアダプター MTX5/6 ¥400 ¥480
T2212b 2スピードクラッチシュー MTX5/6 ¥500 ¥550
T2213a 1st. ギヤハウジング MTX5/6 ¥1,500 ¥2,350
T2214a 2nd. ギヤハウジング MTX5/6 ¥900 ¥1,380
T2224c 2スピードギヤボックス用スプリングセット MTX5/6 ¥450 ¥580
T2225a φ2x11.8 ピン ¥250 ¥400
T2226a デフギヤワッシャー MTX5/6/MTC1 ¥300 ¥450
T2227b デフギヤ (スチール) MTX5/6 ¥1,000 ¥1,130
T2228a デフクロスシャフト (スチール) MTX5/6 ¥250 ¥330
T2229b Φ3x9.6 ピン MTX ¥200 ¥400
T2230b 1st. スパーギヤ 52T MTX5/6 ¥500 ¥550
T2231b 1st. スパーギヤ 53T MTX5/6 ¥500 ¥550
T2232b 1st. スパーギヤ 54T MTX5/6 ¥500 ¥550
T2236a ベルトテンショナー MTX6 ¥1,200 ¥1,500
T2237a プーリーアダプター MTX6 ¥700 ¥850
T2238b 2nd. スパーギヤ 47T MTX6 ¥500 ¥550
T2239b 2nd. スパーギヤ 48T MTX6 ¥500 ¥550
T2240b 2nd. スパーギヤ 49T MTX6 ¥500 ¥550
T2241b アルミアクスルシャフト MTX6 ¥1,550 ¥1,720
T2242a アジャスタブルフロントワンウェイ MTX6R ¥8,340 ¥8,700
T2245a アウトドライブアジャスタブルワンウェイ MTX6R ¥970 ¥1,120
T2303-Cb サーボセイバーパーツ MTX6/MRX6R/MTC1 ¥750 ¥850
T2306-Bb サーボセイバーアッパーマウント/ARBマウント MTX6 ¥800 ¥900
T2308-Bb RCモジュール MTX6 ¥930 ¥1,030
T2309a ブレーキパッドシャフト MTX5/69/MTC1 ¥350 ¥420
T2311a ラジオブレース MTX6 ¥700 ¥920
T2312a ブレーキディスク MTX6 ¥1,300 ¥1,620
T2313a ブレーキパッド MTX6 ¥1,600 ¥2,050
T2314a ブレーキカム & ピストン MTX6 ¥500 ¥650
T2317b サーボセーバーチューブ MTX7 ¥750 ¥850
T2318b サーボセーバーアッパーパーツ MTX7 ¥1,550 ¥1,750

改定後新品番商品名 旧価格 新価格
T2319b サーボセーバーロワーパーツ MTX7 ¥2,500 ¥2,800
T2402-Bb フロントバンパー & ボディマウント MTX6R ¥850 ¥980
T2405b フロントボディブレース MTX5/6 ¥1,550 ¥1,900
T2406b リヤボディブレース MTX5/6 ¥1,900 ¥2,150
T2410a フロントウエイト 26g MTX6R ¥1,250 ¥1,650
T2411b センターウエイト 20g MTX6R ¥1,650 ¥1,850
T2412a フロントウエイト 15g MTX6R ¥1,250 ¥1,650
T2414-Bb ラジオトレー MTX7 ¥6,400 ¥7,400
T2511b フロントショックタワー (ロー) MTX6R ¥1,300 ¥1,450
T2512b リヤショックタワー MTX7 ¥3,400 ¥3,800
T2702a フライホイール MTX5/6 ¥1,000 ¥1,280
T2703a セントリフューガルシュー MTX5/6 ¥600 ¥900
T2704a プレッシャープレート MTX5/6 ¥800 ¥850
T2705a クラッチシュー MTX5/6 ¥550 ¥720
T2707a スラストベアリングストッパー MTX5/6 ¥200 ¥270
T2708b 1st. ピニオンギヤ14T MTX5/6 ¥1,100 ¥1,330
T2709b 1st. ピニオンギヤ15T MTX5/6 ¥1,100 ¥1,350
T2713a テーパーコーン MTX5/6 ¥200 ¥370
T2717b 2nd. ピニオンギヤ19T MTX6 ¥1,000 ¥1,150
T2718b 2nd. ピニオンギヤ20T MTX6 ¥1,050 ¥1,150
T2719b 2nd. ピニオンギヤ21T MTX6 ¥1,050 ¥1,180
T2722a アルミクラッチベル MTX6 ¥1,250 ¥1,650
T2725a セントリフューガルシュー TG MTX7 ¥1,100 ¥1,300
T2801b フューエルタンク MTX5/6 ¥1,700 ¥1,900
T2802a ターンバックル M4 MTX6/MRX6/MTC1 ¥500 ¥650
T2803b ユニボール 1 MTX6/MRX6/MTC1 ¥750 ¥850
T2804L-Ba ボールリンクセット (ロング) MTC2 ¥520 ¥600
T2804S-Ba ボールリンクセット (ショート) MTC2 ¥450 ¥500
T2805b アルミピボットボールφ6 MTX/MRX/MTC1 ¥850 ¥950
B0223-Ba スイッチパーツ B (B2/3/R2/3) ¥800 ¥960
B0224b プーリー (B2/3/R2/3) ¥700 ¥800
B0225b マウントパーツ (B2/3/R2/3) ¥650 ¥720
B0227Aa ベーススタンド (B2/3/R2/3) ¥200 ¥320
B0227E/1a スイッチ (B2/3/R2/3) ¥700 ¥950
B0422a ボディピン S ¥100 ¥200
B0509a セッティングドライバー ¥300 ¥400
B0541Da ピンリプレースメントツール用スペアーチップﾟ ¥600 ¥800
B0543a シックネスゲージ (クラッチ用) ¥2,300 ¥3,100
B0544a ホイールナットレンチ ¥650 ¥750
C0107Db ピボットボールφ7mm ¥350 ¥400
C0256a デフケース MBX7E/6/MGT7E ¥400 ¥530
C0257a デフ用ガスケット MBX/MGT ¥350 ¥550
C0265b ジョイントピン (Φ2.5x15.8) ¥200 ¥250
C0270b ジョイントピン (φ3x12.8) ¥200 ¥330
C0271b ジョイントピン (Φ3x13.8) ¥200 ¥350
C0529Ab リンクボール ¥700 ¥820
C0708b 3Pクラッチスプリング φ1.0 ¥220 ¥250
C0723a エンジンマウント固定ビス MBX/MRX/MGT ¥350 ¥380
C0751a 3Pクラッチスプリング φ0.9 ¥200 ¥270
C0753b 3Pクラッチスプリング φ1.1 ¥250 ¥300
C0801Hb ピボットブッシュ MBX/MGT ¥300 ¥350
D0104Ra リヤロワーサスシャフト MRX ¥450 ¥520

改定後新品番商品名 旧価格 新価格
D0105Ra キングピン MRX/MTX ¥450 ¥580
D0506a ダンパーシャフト MTX/MRX ¥600 ¥660
D0508a ダイヤフラム MTX/MRX ¥350 ¥420
D0509b Oリングセット (共用) ¥1,100 ¥1,250

 D0807a ボディピン 15/21 ¥200 ¥300

2. 価格改定の実施時期
　         2025年3月21日出荷分より

　 お問い合わせ先:
　 株式会社無限精機
　 千葉県船橋市高根町1395番地
※上記価格は税抜き価格です。 電話: 047-430-1663